Subject: 【長崎県ラグビー協会】ブラッシュアップ講習会のご案内

各位

スタートコーチ有資格者に向けた「ブラッシュアップ講習会」を下記の通り開催致します。参加希望の

方は申し込みをお願い致します。今回はセブンスの基本についての講習、実技を予定しております。

注意！

・事前に申込を行っていない方の当日受講は受け付け出来ません。

・参加人数が一定数に達しない場合は、開催出来ない場合があります。

＜開催要領＞

１．期 日 平成 28年 1月 31日（日）

２．時 間 09:30～15:30

３．場 所 長崎市（調整中）

４．参加料 3,000円／人（交通費は自己負担）

５．用 具 練習用具、筆記用具

６．その他 昼食は各自で準備ください。

７．申込先 下記項目に記載し、吉原までメール下さい。

yoshihara.nrfu@gmail.com

＜回答フォーム＞

・氏名：

・フリガナ：

・生年月日：

・住所：

・電話番号：

・メールアドレス：

・所属チーム：

８．申込期限 H28年 1 月 18日（月）まで※出来るだけ早めの回答お願いします。

mailto:yoshihara.nrfu@gmail.com